
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 5  

на Столичния общински съвет 

 от 08.10.2020 година 

 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване на СДРУЖЕНИЕ 
„АСОЦИАЦИЯ ДЕТСКО СЪРЦЕ“ върху общинска нежилищна двуетажна 
сграда, намираща се на ул. „Яков Крайков“ № 3, м. „Крива река“, район 
„Красно село“, гр.София, АОС № 1867/2019г. сграда с идентификатор 
68134.203.449.2 по КККР. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
чл.67, ал.3 и чл.71 от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване на 
СДРУЖЕНИЕ „АСОЦИАЦИЯ ДЕТСКО СЪРЦЕ“ върху двуетажна 
общинска сграда с административен адрес, ул. „Яков Крайков“ № 3, 
м.„Крива река“, район „Красно село“, гр.София с идентификатор 
68134.203.449.2 по КККР, АОС № 1867/2019 г., със застроена площ от 105 
кв.м. за срок от 5 (пет) години, за функционирането на Център „Детско 
сърце”. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване безвъзмездно право на ползване със СДРУЖЕНИЕ 
„АСОЦИАЦИЯ ДЕТСКО СЪРЦЕ“. 

III. В заповедта и договора да се включат клаузи, по силата на които 
СДРУЖЕНИЕ „АСОЦИАЦИЯ ДЕТСКО СЪРЦЕ“ се задължава да 
застрахова общинския имот в полза на Столична община и да плаща 
застрахователните вноски, както и да представя в район „Красно село“, 
ежегодно в срок до 31 декември, отчет за извършената дейност през 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



календарната година, съобразно целта, за която му е предоставен имота по 
т.I. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.10.2020 г., Протокол  № 21,  точка 13 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК08-9356/2/21.09.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №475
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

